
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                          

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ  ОБРАЗОВАНИЯ»        

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И  МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ            

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН В,РЕН/ ТАТА +АМРЁКСЕН       ПОЛИТИКИ 

МИНИСТЕРСТВИН ХУШМА ПРОФЕССИ В,РЕН,В,Н «ЧЁВАШ 

РЕСПУБЛИКИН В,РЕН/ ИНСТИТУЧ,» ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙ, 

 

г. Чебоксары                     Шупашкар хули 

П Р И К А З  

 

от «21»  января  2022 г.                           № Б 22-015 

 

О реализации образовательной  

программы «Мы – твои друзья» 

 

 

На основании письма Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования «Федеральный детский эколого-биологический 

центр» от 08 февраля 2021 года № 106 «О реализации образовательной программы «Мы – твои 

друзья» п р и к аз ы в а ю: 

1. Включить в реализацию проекта «Мы – твои друзья» все общеобразовательные 

организации Чувашской Республики. 

2. Утвердить список школ, участвующих в реализации проекта «Мы – твои друзья» 

(приложение). 

3.  Организовать работу и методическую помощь школам Чувашской Республики в 

рамках реализации проекта. 

4. Научно-методическое сопровождение проекта возложить на кафедру методики 

преподавания учебных предметов и предметных областей (Игнатьеву С.Г., доцента кафедры), 

организационно-методическое сопровождение – на учебно-методический центр (Смирнову 

С.А.,  специалиста УМЦ). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной и 

организационно-методической работе Петрову С.В. 

 

 

Ректор     подпись имеется                      Ю.Н. Исаев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Смирнова С.А. 

58-37-89 (доб.125) 


